
 

Белоярский район 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

Белоярского района «Центр развития ребенка - детский сад «Сказка» г. Белоярский» 
(МАДОУ «Детский сад «Сказка» г. Белоярский») 

  
ПРИКАЗ 

 

  

 25.04.2022г.     №      199   

г.Белоярский 

 

«О проведении итогового занятия по дополнительным образовательным услугам  

на платной основе» 

             В целях определения качества освоения воспитанниками программ по дополнительным 

образовательным услугам на платной основе в МАДОУ «Центр развития ребенка – детский сад 

«Сказка» г. Белоярский» за 2021 –2022 учебный год 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Провести итоговое занятие по дополнительным образовательным услугам следующим 

педагогам: 

  «Юный пловец» - Абдулжалиловой Марьяне Салавутдиновне; 

Срок исполнения: апрель – май 2022 года. 

2. Контроль за исполнение приказа возложить на старшего воспитателя Ваганову И.Г. 

 

     
 

 

 

 

С приказом ознакомлена: 

 

Акимова М.В._________________                              

Уткина Н.Н.    ___________________    

Беспалова А.А.___________________ 

Климова Л.Е.  ___________________    

Блинкова А.И. ___________________    

Буркица Н.А.  ___________________ 



Кирюшина О.Н.__________________                             

Викторова Т.А. __________________ 

Бахарева В.Г. ___________________    

Ярема Т.С.    ___________________                             

Абдулжалилова М.С. ____________ 

Гринева В.А.  ________________                              Буторина А.Г.  _________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приложение 1 

к приказу МАДОУ «Детский сад  

«Сказка» г. Белоярский 

от 00.00.2022г. № 000 


